- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科〔2019〕94 号

关于调整华南农业大学知识产权信息服务中心

负责人的通知

各学院、部处、各单位：

因相关人员工作岗位调整，根据《华南农业大学校级研究机

构管理办法》（华南农办〔2016〕95 号）的有关规定，经研究，

学校决定对华南农业大学知识产权信息服务中心负责人进行调

整，调整后中心主任为刘锋。

特此通知。

                                                     华南农业大学

                                                   2019 年 12 月 5 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 12 月 6 日印发